31

W

W

P p 3 3 W

w
S

11

OBSAH

UVODEM

KAPITOLA 1

ZAKLADNI PRINCIPY

NA PRVNI POHLED VIDITELNE CAST! PRISTROJE
Optika
Ovladaci prvky
Opticky hledacek
Zobrazovaci jednotka - LCD
Blesk
Komunikacni port
Napajeci port
Bateriova Cast
Pameétova Sachta
CO VIVET NENI?
Digitalni snimaci jednotka - €ip CCD
Zakladni deska logiky
Pamétové médium

KAPITOLA 2
PRACE S DIGITALNIM FOTOAPARATEM

~ PRVNI ZAPNUTI

PRIPOJENI KE ZDROJ!
Napajeni pres adaptér ze sité 220 V
Provoz na baterie
indikator stavu baterii

VLOZENI PAMETOVEHO MODULU
NASTAVENT KOMUNIKACNIHO JAZYKA
NASTAVENI DATA A CASU
ROZLISENT UKLADANEHO SNIMKU
RezZim snimani
Rezim prohlizeni
REZIMY SNIMANI
Pofizovani jedné fotografie
Zoom
ZAKLADNI PARAMETRY EXPOZICE

Automaticka kompenzace
exponovanych zabérd

Pouziti elektronickych filtrd

OBSAH

© © o — o1 U1

10
10
11
12
13
13
13
14
14

17

18
19
21

23
23
24

25
27
27
27
27
28

29

30
31



OBSAH

Blesk 31
Automaticka detekce polohy 32
Samospoust’ ; 33
samotné MOMWOMI pozadovaného snimku 33
PANORAMA 34
VIVEOSEKVENCE 36
Rezim prohlizeni 37
KAPITOLA 3
/PRACOVANI FOTOGRAFII VF FOTOAPARATU
A JINYCH ZARIZENICH 39
PRENOS DO VIDEOREKORDERU, TELEVIZORU,
NEBO NA VGA MONITOR 40
UCHOVANI FOTOGRAFI{ V OSOBNIM POCITAC! 41
Komunikace s PC 41
UPRAVY FOTOGRAFIT V POCITACI 43
Funkce GAMA 43
Funkce Ostreni 43
Funkce Filtry 44
Funkce ofiznuti objektu - kouzelna hllka 46
Funkce Prevzorkovani 47
Funkce Ofiznuti formatu 47
Funkce RetuSovani - klonovani 47
Funkce Guma 48
Funkce vkladani textu do obrazku 48
TISK 49
Sbérna fotolab 49
Vlastni tiskarna 50
Laserova tiskarna 50
Fototiskarna 50
Obsluha tiskarny z pocitacCe 51
KAPITOLA 4

CO FOTOAPARATU OPRAVDU SKODI
A DOBRE RADY PRO NAKUP NOVEHO 55

RADY PRO NAKUP DIGITALNIHO FOTOAPARATU 57
KAPITOLA 5 ]
A CO BUDE DAL.. 59
ZAVER 61
SLOVNICEK POJMU 62
REJSTRIK 65

IV



